

貸 借 対 照 表

(2022年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額		科 目	金 額	
(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
流動資産		3,226,879,421	流動負債		481,738,791
現金及び預金		203,535,251	営業未払金		266,087,142
受取手形		14,386,700	リース債務		6,931,748
営業未収金		511,524,626	未払費用		15,758,172
契約資産		33,521,993	未払金		3,241,916
前払費用		31,756,277	未払法人税等		70,337,400
関係会社短期貸付金		2,432,932,549	未払消費税等		7,848,800
従業員長期貸付金(1年内)		240,000	預り金		40,999,599
未収金		1,976,607	賞与引当金		70,534,014
貸倒引当金		△ 2,994,582			
固定資産		430,096,627			
有形固定資産		270,488,245			
建物	118,546,738		固定負債		291,228,301
減価償却累計額	△ 74,130,488	44,416,250	退職給付引当金		248,418,056
構築物	12,771,688		役員退職慰労引当金		30,462,500
減価償却累計額	△ 782,425	11,989,263	長期リース債務		12,347,745
機械及び装置	189,637,140				
減価償却累計額	△ 189,637,138	2			
船舶	12,137,800				
減価償却累計額	△ 9,864,174	2,273,626			
車両及び運搬具	387,559,348		負債合計		772,967,092
減価償却累計額	△ 367,438,614	20,120,734	(純 資 産 の 部)		
工具・器具及び備品	20,265,509		株主資本		2,884,008,956
減価償却累計額	△ 14,360,099	5,905,410	資本金		90,000,000
リース資産	39,826,200		資本剰余金		1,458,353
減価償却累計額	△ 22,043,240	17,782,960	資本準備金		1,458,353
土地		168,000,000	利益剰余金		2,792,550,603
無形固定資産		2,619,442	利益準備金		1,000,000
電話加入権		1,529,192	その他利益剰余金		2,791,550,603
ソフトウェア		1,090,250	繰越利益剰余金		2,791,550,603
投資その他の資産		156,988,940			
投資有価証券		2,110,000			
出資金		450,000			
従業員長期貸付金		100,000			
長期前払費用		1,076,959			
差入保証金		10,265,422			
敷金		13,366,900			
繰延税金資産(固定)		129,619,759			
貸倒引当金		△ 100			
			純資産合計		2,884,008,956
資産合計		3,656,976,048	負債・純資産合計		3,656,976,048

損 益 計 算 書

自 2021年 4月 1日

至 2022年 3月31日

(単 位 : 円)

区 分	金 額	
営業収入		2,813,798,029
営業支出		1,982,496,680
営業総利益金額		831,301,349
販売費及び一般管理費		453,955,024
営業利益金額		377,346,325
営業外収益		
受取利息	1,756,734	
受取配当金	45,000	
その他の収益	934,537	2,736,271
営業外費用		
経常利益金額		380,082,596
特別利益		
固定資産売却益	3,499,999	3,499,999
特別損失		
固定資産除却損	1	1
税金等調整前当期純利益金額		383,582,594
法人税、住民税及び事業税	142,437,691	
法人税等調整額	△ 10,250,624	132,187,067
当期純利益金額		251,395,527